contratação de pessoa física/jurídica visando a prestação de serviços de transporte diverso 
‘complementar’ em atendimento as demandas das diversas Secretarias deste Município 
Nº DO CONTRATO: Nº 066/2021 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021  
VALOR GLOBAL: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais) 
DATA DO CONTRATO: 01 de Setembro de 2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 019/2021 
Caatiba – Bahia, 01 de Setembro de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal